ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK MÔN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Đăk Môn, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý đơn yêu cầu hòa giải tranh chấp đất đai của

bà Nguyễn Thị Thanh Nhài; địa chỉ tại thôn Broong Mỹ, xã Đăk Môn

đối với ông Nguyễn Quốc Thành; địa chỉ tại thôn Broong Mỹ, xã Đăk Môn.

Căn cứ Điều 235, Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Căn cứ Điều 105, Nghị định số 102/2024/NĐ-CP, ngày 30/07/2024 của Chính

phủ về thủ tục hòa giải tranh chấp đất đai; Căn cứ Quyết định 1116/QĐ-UBND,

ngày 27/6/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi Quyết định về việc công bố

danh mục thủ tục hành chính mới ban hành; được sửa đổi, bổ sung; thay thế; không

thay đổi; bị bãi bỏ và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Nông nghiệp và

Môi trường, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ hồ sơ H48.282-250729-0004 hòa giải tranh chấp đất đai của bà

Nguyễn Thị Thanh Nhài do Trung tâm Hành chính công xã Đăk Môn tiếp nhận

ngày 29/7/2025.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn thông báo tiếp nhận và thụ lý đơn yêu cầu Hòa

giải tranh chấp đất đai của bà Nguyễn Thị Thanh Nhài (nguyên đơn) địa chỉ tại

thôn Broong Mỹ, xã Đăk Môn  đối với ông Nguyễn Quốc Thành (bị đơn); địa chỉ

tại thôn Broong Mỹ, xã Đăk Môn.

Nội dung tranh chấp: Thửa đất số 99, tờ bản đồ số 41, loại đất ONT và HNK,

diện tích 1497.4 m2, địa chỉ tại thôn Broong Mỹ, xã Đăk Môn, tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn thông báo đến bà Nguyễn Thị Thanh Nhài

được biết, đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực XII quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Bà: Nguyễn Thị Thanh Nhài; Địa chỉ thường trú:

Thôn Broong Mỹ, xã Đăk Môn (phối hợp);

- Ông: Nguyễn Quốc Thành; Địa chỉ thường trú:

Thôn Broong Mỹ, xã Đăk Môn (biết, phối hợp);

- Chi Nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực

XII (biết, phối hợp);

- Trưởng thôn Broong Mỹ (biết, phối hợp);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã (t/d);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ly

		2025-08-04T09:19:45+0700

		2025-08-04T09:33:39+0700

		2025-08-04T10:24:14+0700

		2025-08-04T10:24:14+0700

		2025-08-04T10:24:14+0700

		2025-08-04T10:24:14+0700